令和６年６月１３日

各中学校長 様

岩手県立北上翔南高等学校

校 長  千 葉 勝 幸

中学生一日体験入学の実施について（御案内）

梅雨の候 貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度も中学生一日体験入学を下記のとおり実施いたします。

つきましては、貴校から多数御参加いただきますよう、御案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年７月２６日（金）

２ 受 付  ９：００～９：３０ （場所：本校舎生徒昇降口）

３ 日 程  ※今年度は午前中のみの実施

時間 内容

9:00～9:30 受付

9:30～10:30 学校紹介及び部活動紹介

10:30～10:40 休憩

10:40～11:40 部活動見学

11:40～ アンケート回答・解散

４ 服装や持ち物について

  ①服装は、中学校指定の運動着で構いません。体調等に応じて半袖シャツ、ハーフパン

ツなどの着用をしてください。

  ②持ち物は、中ズック・飲み物です。部活動見学は屋外に出ますので、帽子など必要に

応じてご準備ください。

５ 申し込みについて

   次の URL または QR コードを読み込んでいただき、参加人数など回答してくださ

い。なお、当文書は本校ホームページにも掲載しておりますので、御利用ください。

参加申込み〆切：令和６年６月２７日（木）１３時

https://forms.office.com/r/xbZhHjvDDa

【担当】

 教務・情報課   東根
あずまね

 律子

  Tel  0197-71-2123

 Mail ptf19-ritsuko-azumane@iwate-ed.jp

https://forms.office.com/r/xbZhHjvDDa

北上翔南高等学校一日体験入学に係る諸連絡

１ 路線バスの運行について

  【行き】                【帰り】

北上駅 → 翔南高校  翔南高校 → 北上駅

7:35 →  7:51  12:30 → 12:46

8:00 →  8:10  13:55 → 14:11

8:15 →  8:31  16:30 → 16:46

※ 詳細は岩手県交通に直接御確認下さい。

注意 （１）バスの時刻については、時刻表どおりの運行になります。

（２）早めに来校する生徒、又はバスの出発時刻まで待つ生徒については、控室

を準備しますのでご利用下さい。

（３）控室では昼食を摂ってもかまいません。

２ 駐輪場について

  別紙（北上翔南高等学校付近見取図）を参照し、校舎の最奥側を御利用下さい。

３ 持参物について

  （１）筆記用具  （２）上履き  （３）外履き収納袋  （４）タオル、飲料水等

  （５）必要に応じて帽子や傘など

４ 中学生の服装について

  中学校指定の運動着（長袖や半袖は問いません）

５ 自家用車による送迎について

保護者の方々の自家用車による送迎に関しては、大堤公園第三駐車場にて乗降車するよ

う中学校より御指導下さい。事故防止のため、校地内への自家用車乗り入れは原則

御遠慮いただいております。

※通行可能な車両

（１）公共交通車両

（２）引率者車両（送迎ではなく、引率に関わる教員）

（３）特別な事情のある参加者の送迎車両（けが等による歩行困難など）

（４）本校職員車両および学校関係業者車両